证券代码: 870726 证券简称: 鸿智科技 主办券商: 海通证券

广东鸿智智能科技股份有限公司

关于公司在招股说明书有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏情形 下导致回购股份和向投资者赔偿及相关约束措施的承诺的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个 别及连带法律责任。

根据广东鸿智智能科技股份有限公司(以下简称"公司")向不特定合格投 资者公开发行股票并在北京证券交易所上市的需要,根据《中华人民共和国公 司法》《中华人民共和国证券法》及《北京证券交易所向不特定合格投资者公开 发行股票注册管理办法(试行)》等相关法律法规的规定,为保障本次发行上市 事项出具有关承诺能够得到切实有效的履行,公司于2022年9月15日召开第 三届董事会第二次会议、2022年9月15日召开第三届监事会第二次会议、 2022年10月28日召开2022年第四次临时股东大会,审议通过了《关于公司 在招股说明书有虑假记载、误导性陈述或者重大遗漏情形下导致回购股份和向 投资者赔偿及相关约束措施的议案》,公司及相关主体将切实履行已作出的承 诺。详见公司于2022年9月19日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露 平台(http://www.neeq.com.cn/)发布的公告:《关于公司在招股说明书有虚 假记载、误导性陈述或者重大遗漏情形下导致回购股份和向投资者赔偿及相关 约束措施的公告》(公告编号: 2022-069)。

为进一步保护投资者权益,增强投资者信心,公司于2023年3月18日召 开第三届董事会第四次会议、2023年3月18日召开第三届监事会第四次会 议,审议通过《关于调整〈关于广东鸿智智能科技股份有限公司在招股说明书有 虑假记载、误导性陈述或者重大遗漏情形下导致回购股份和向投资者赔偿及相 关约束措施>的议案》,具体内容如下:

一、公司承诺

公司招股说明书所载内容,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,本公司对招股说明书所载内容之真实性、准确性、完整性承担相应的法律责任。

若证券监督管理部门、北京证券交易所、司法机关或其他有权部门认定招股 说明书所载内容存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏之情形,且该等情 形对判断公司是否符合法律规定的发行条件构成重大、实质影响的,则公司承诺 将按如下方式依法回购公司本次公开发行的全部新股:

- (1)证券监督管理部门、北京证券交易所、司法机关或其他有权部门认定公司招股说明书存在前述违法违规情形之日起的 10 个交易日内,公司应就回购计划进行公告,包括回购股份数量、价格区间、完成时间等信息,公司回购股份应经公司股东大会批准。股份回购义务触发之日起 6 个月内完成回购,回购价格为证券监督管理部门、北京证券交易所、司法机关或其他有权部门认定公司招股说明书存在前述违法违规情形之日(含该日)之前 20 日公司股票二级市场的平均价格,且不低于发行价(若在此期间未发生交易,以发行价购回);期间公司如有派息、送股、资本公积转增股本、配股等除权除息事项,回购底价相应进行调整。
- (2)公司招股说明书若有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏之情形,致 使投资者在证券交易中遭受损失的,公司将依法赔偿投资者损失。如相关法律法 规相应修订,则按届时有效的法律法规执行。
 - 二、控股股东、实际控制人承诺

本公司/本人作为公司的控股股东、实际控制人确认招股说明书中与本公司/本人相关的内容真实、准确、完整、及时,且不存在指使鸿智科技违反规定披露信息,或者使鸿智科技披露有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏信息的情形。本公司/本人对招股说明书所载内容之真实性、准确性、完整性承担相应的法律责任。

若证券监督管理部门、北京证券交易所、司法机关或其他有权部门认定招股 说明书所载内容存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏之情形,且该等情 形对判断鸿智科技是否符合法律规定的发行条件构成重大、实质影响的,则本公 司/本人承诺将按如下方式依法回购已转让的鸿智科技原限售股份:

(1) 证券监督管理部门、北京证券交易所、司法机关或其他有权部门认定

鸿智科技招股说明书存在前述违法违规情形之日起的 10 个交易日内,本公司/本人应就回购计划进行公告,包括回购股份数量、价格区间、完成时间等信息。股份回购义务触发之日起 6 个月内完成回购,回购价格为证券监督管理部门、北京证券交易所、司法机关或其他有权部门认定鸿智科技招股说明书存在前述违法违规情形之日(含该日)之前 20 日鸿智科技股票二级市场的平均价格,且不低于发行价(若在此期间未发生交易,以发行价购回);期间鸿智科技如有派息、送股、资本公积转增股本、配股等除权除息事项,回购底价相应进行调整。除非交易对方在窗口期内不接受要约,否则本人将回购已转让全部限售股份。

(2)鸿智科技招股说明书若有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏之情形, 致使投资者在证券交易中遭受损失的,本公司/本人将依法赔偿投资者损失。如 相关法律法规相应修订,则按届时有效的法律法规执行。

三、董事、监事、高级管理人员承诺

鸿智科技全体董事、监事、高级管理人员确认招股说明书所载内容不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对招股说明书所载内容之真实性、准确性、完整性承担相应的法律责任。

鸿智科技招股说明书若有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏之情形,致使 投资者在证券交易中遭受损失的,本人将依法赔偿投资者损失。如相关法律法规 相应修订,则按届时有效的法律法规执行。

> 广东鸿智智能科技股份有限公司 董事会 2023年3月21日